島原市報道資料

                             令和３年 ３月９日

報道関係者 各位

「地元の元気応援寄付」の贈呈式について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

 ○と き ３月１１日（木）１１時００分

○ところ 第一応接室

 ○寄附額 １５０，０００円

 ○持参者 明治安田生命保険相互会社島原営業所 所長 内田和秀

 ○受取者 古川市長

担当：島原市 福祉課 地域福祉班 植木

電話：0957-62-8025

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原